



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Til  
**Erhvervsstyrelsen**

# **Padborg Elektro A/S**

**Industrivej 11, 6330 Padborg**

**CVR-nr. 15 18 51 71**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*1/9 2017*

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Padborg Elektro A/S Industrivej 11 6330 Padborg
	CVR-nr.: 15 18 51 71
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Morten Riis Anette Borg Finn Borg
<b>Direktion</b>	Finn Borg
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af elektromekanisk værksted.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 170.297 mod et overskud i 2015/16 på t.kr. 736. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 2.570.297.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.358.755</b>	<b>3.998</b>
1 Personaleomkostninger	-2.766.168	-2.669
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-403.678	-495
<b>Driftsresultat</b>	<b>188.909</b>	<b>834</b>
Andre finansielle indtægter	32.352	109
Øvrige finansielle omkostninger	-2.403	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>218.858</b>	<b>943</b>
Skat af årets resultat	-48.561	-207
<b>Årets resultat</b>	<b>170.297</b>	<b>736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	170.297	736
<b>Disponeret i alt</b>	<b>170.297</b>	<b>736</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	40
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	40
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	973.060	1.240
Materielle anlægsaktiver i alt	973.060	1.240
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>973.060</b>	<b>1.280</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.116.501	1.240
Varebeholdninger i alt	1.116.501	1.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	528.106	792
Periodeafgrænsningsposter	41.558	42
Tilgodehavender i alt	569.664	834
Likvide beholdninger	904.163	842
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.590.328</b>	<b>2.916</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.563.388</b>	<b>4.196</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	600.000	600
Overført resultat	1.800.000	1.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret	170.297	736
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.570.297</u></b>	<b><u>3.136</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	24.637	42
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>24.637</u></b>	<b><u>42</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.800	193
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.044	151
Anden gæld	716.610	674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	968.454	1.018
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>968.454</u></b>	<b><u>1.018</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.563.388</u></b>	<b><u>4.196</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.717.612	2.620
Andre omkostninger til social sikring	48.556	49
	<b>2.766.168</b>	<b>2.669</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 6

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til 199 tkr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Padborg Elektro Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.